
CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

BW800B Box Wrap 800B
Avvolgitrice per scatole con ciclo automatico e prestiro

motorizzato a rapporti fissi
€ 3.670,00

BW800op01 Box Wrap 800op01 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

BW800op02 Box Wrap 800op02 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

BW800op03 Box Wrap 800op03 Imballo su pallet in legno 1600 x 600 mm € 90,00

BW900B Baggy Wrap 900B Avvolgitrice per valige con ciclo automatico e prestiro

motorizzato a rapporti fissi

€ 4.520,00

BW900op01 Baggy Wrap 900op01 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

BW900op02 Baggy Wrap 900op02 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

BW900op03 Baggy Wrap 900op03 Imballo su pallet in legno 1700 x 700 mm € 90,00

E-Wrap1000A E-Wrap 1000A Avvolgipallet con ciclo automatico e tensionamento meccanico

diam.1500 mm - Colonna h = 2600 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 2.700,00

E-Wrap1000Aop01 E-Wrap 1000A op01 Tavola da 1650 mm (per pallet da 1000 x 1200 mm) € 300,00

E-Wrap1000Aop02 E-Wrap 1000A op02 Rampa di accesso (per tavola 1500 mm) € 320,00

E-Wrap1000Aop03 E-Wrap 1000A op03 Rampa di accesso (per tavola 1650 mm) € 380,00

E-Wrap1000Aop04 E-Wrap 1000A op04 Colonna h = 3200 altezza utile pallet 2800 mm € 470,00

E-Wrap1000Aop05 E-Wrap 1000A op05 Fotocellula per lettura prodotti neri € 280,00

Avvolgi Pallet - LISTINO PREZZI 2025

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

E-Wrap1000Aop06 E-Wrap 1000A op06 Imballo su pallet in legno 3000 x 1800 mm € 130,00

E-Wrap1000Aop07 E-Wrap 1000A op07 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm € 150,00

E-Wrap1000Aop08 E-Wrap 1000A op08 Imballo gabbia in ferro(max. 3 o 4 macchine) € 350,00

CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

AVVOLGIPALLET A TAVOLA CHIUSA E SAGOMATI PER 
TRASPALLET

EW2000A Easy Wrap 2000A Avvolgipallet con ciclo automatico e tensionamento meccanico

diam.1500 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 3.390,00

EW2000B Easy Wrap 2000B Avvolgipallet con ciclo automatico con prestiro motorizzato a

rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile

pallet 2200 mm con taglio automatico del film

€ 4.770,00

EW2000AW Easy Wrap 2000AW Avvolgipallet con ciclo automatico entrata frontale traspallet con

tensionamento meccanico diam.1650 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile 

pallet 2200 mm

€ 4.590,00

EW2000BW Easy Wrap 2000BW Avvolgipallet con ciclo automatico entrata frontale traspallet con

prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm  - Colonna h =

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio automatico film

€ 5.790,00

EW2000AW-DX Easy Wrap 2000AW DX Avvolgipallet con ciclo automatico entrata destra traspallet con

tensionamento meccanico diam.1650 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile 

pallet 2200 mm

€ 4.590,00

EW2000BW-DX Easy Wrap 2000BW DX Avvolgipallet con ciclo automatico entrata destra traspallet con

prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h =

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio automatico film

€ 5.790,00

EW2000AW-SX Easy Wrap 2000AW SX Avvolgipallet con ciclo automatico entrata sinistra traspallet con

tensionamento meccanico diam.1650 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile 

pallet 2200 mm

€ 4.590,00

EW2000BW-SX Easy Wrap 2000BW SX Avvolgipallet con ciclo automatico entrata sinistra traspallet con

prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h =

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio automatico del film

€ 5.790,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

EW2000ARC Easy Wrap 2000A-RC Avvolgipallet con ciclo automatico e tensionamento meccanico

diam.1500 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con dispositivo 

per roll container

€ 4.890,00

EW2000BRC Easy Wrap 2000B-RC Avvolgipallet con ciclo automatico e prestiro motorizzato a rapporti

fissi diam.1650 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200

mm con dispositivo per roll container e taglio automatico film

€ 6.270,00

EW2000ADW Easy Wrap 2000A-DW Avvolgipallet con ciclo automatico e tensionamento meccanico

diam.1650 mm - Colonna h=2700 mm altezza utile serramento 2200

mm con pressino motorizzato e guide regolabili. Portata max.100 kg

(Incluso doppio portabobine per foam/pluriball)

€ 7.590,00

EW2000BDW Easy Wrap 2000B-DW Avvolgipallet con ciclo automatico e prestiro motorizzato a rapporti

fissi diam.1650 mm - Colonna h=2700 mm altezza utile serramento

2200 mm con pressino motorizzato e guide regolabili con taglio

automatico del film. Portata max 100 kg. (Incluso doppio

portabobine per foam/pluriball)

€ 8.720,00

EW2000ADWC Easy Wrap 2000A-DWC Avvolgipallet con ciclo automatico e tensionamento meccanico

diam.1650 mm - Colonna h=2700 mm altezza utile serramento 2000

mm con pressino motorizzato e rulliera folle con blocco meccanico.

Portata max.150 kg (Incluso doppio portabobine per foam/pluriball)

€ 9.090,00

EW2000BDWC Easy Wrap 2000B-DWC Avvolgipallet con ciclo automatico e prestiro motorizzato a rapporti

fissi diam.1650 mm - Colonna h=2700 mm altezza utile serramento

2000 mm con pressino motorizzato e rulliera folle con blocco

meccanico. Portata max.150 kg (Incluso doppio portabobine per

foam/pluriball)

€ 10.220,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI  EASY WRAP 2000A*2000AW*2000A-RC*2000A-DW*2000A-DWC*2000B*2000BW*2000B-RC*2000B-DW*2000B-DWC

EW2000op01 Easy Wrap 2000op01 Piatto diam.1650 mm (per Easy Wrap 2000A*2000A-RC) 290,00

EW2000op02 Easy Wrap 2000op02 Piatto diam. 1800 mm (escluso Easy Wrap 2000AW*2000BW) € 590,00

EW2000op03 Easy Wrap 2000op03 Piatto diam. 2000 mm (escluso Easy Wrap 2000AW*2000BW) € 880,00

EW2000op04 Easy Wrap 2000op04 Piatto diam. 2200 mm (escluso Easy Wrap 2000AW*2000BW) € 1.180,00

EW2000op05 Easy Wrap 2000op05
Colonna h = 2700 mm altezza utile pallet 2500 mm (escluso 2000 A-DW*2000B-

DW*2000A-DWC*2000B-DWC)
€ 250,00

EW2000op06 Easy Wrap 2000op06
Colonna h = 3000 mm altezza utile pallet 2800 mm (2500 mm per 2000 A-DW*2000B-DW) 

(2300 mm per 2000 A-DWC*2000B-DWC)
€ 470,00

EW2000op07 Easy Wrap 2000op07
Colonna h = 3200 mm altezza utile pallet 3000 mm (2700 mm per 2000 A-DW*2000B-DW) 

(2500 mm per 2000 A-DWC*2000B-DWC)
€ 710,00

EW2000op08 Easy Wrap 2000op08
Colonna h = 3400 mm altezza utile pallet 3200 mm (2900 mm per 2000 A-DW*2000B-DW) 

(2700 mm per 2000A-DWC*2000B-DWC)
€ 940,00

EW2000op09 Easy Wrap 2000op09
Colonna h = 3600 mm altezza utile pallet 3400 mm (3100 mm per 2000 A-DW*2000B-DW) 

(2900 mm per 2000A-DWC*B-DWC)
€ 1.180,00

EW2000op10 Easy Wrap 2000op10 Rampa di salita diam. 1500 mm (solo per Easy Wrap 2000A*2000A-RC) € 320,00

EW2000op11 Easy Wrap 2000op11 Rampa di salita diam. 1650 mm € 380,00

EW2000op12 Easy Wrap 2000op12 Rampa di salita diam. 1800 mm € 440,00

EW2000op13 Easy Wrap 2000op13 Rampa di salita diam. 2000 mm € 490,00

EW2000op14 Easy Wrap 2000op14 Rampa di salita diam. 2200 mm € 550,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI EASY WRAP 2000A*2000AW*2000A-RC*2000A-DW*2000A-DWC*2000B*2000BW*2000B-RC*2000B-DW*2000B-DWC

EW2000op15 Easy Wrap 2000op15 Telaio interramento diam.1500 mm (solo per Easy Wrap 2000A*2000A-RC) € 590,00

EW2000op16 Easy Wrap 2000op16 Telaio interramento diam. 1650 mm € 740,00

EW2000op17 Easy Wrap 2000op17 Telaio interramento diam. 1800 mm € 880,00

EW2000op18 Easy Wrap 2000op18 Telaio interramento diam. 2000 mm € 1.030,00

EW2000op19 Easy Wrap 2000op19 Telaio interramento diam. 2200 mm € 1.180,00

EW2000op20 Easy Wrap 2000op20 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

EW2000op21 Easy Wrap 2000op21 Rapporto di prestiro al 100% (solo per Easy Wrap 2000B*2000BW) € 80,00

EW2000op22 Easy Wrap 2000op22 Rapporto di prestiro al 150% (solo per Easy Wrap 2000B*2000BW) € 80,00

EW2000op23 Easy Wrap 2000op23 Rapporto di prestiro al 200% (solo per Easy Wrap 2000B*2000BW) € 80,00

EW2000op24 Easy Wrap 2000op24 Rapporto di prestiro al 250% (solo per Easy Wrap 2000B*2000BW) € 80,00

EW2000op25 Easy Wrap 2000op25 Kit carrello portabobina per rete € 590,00

EW2000op26 Easy Wrap 2000op26 Basamento macchina + 350 mm € 470,00

EW2000op27 Easy Wrap 2000op27 Kit aspo portabobina diametro 50 mm € 180,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI EASY WRAP 2000A/AW/A-RC/A-DW/A-DWC/B/BW/B-RC/B-DW/B-
DWC

EW2000op28 Easy Wrap 2000op28 Rampa di salita diam.1500 mm lunghezza 2000mm (solo per Easy Wrap

2000A - 2000A-RC)

€ 420,00

EW2000op29 Easy Wrap 2000op29 Rampa di salita diam.1650 mm lunghezza 2000mm € 470,00

EW2000op30 Easy Wrap 2000op30 Rampa di salita diam.1800 mm lunghezza 2000mm € 520,00

EW2000op31 Easy Wrap 2000op31 Rampa di salita diam.2000 mm lunghezza 2000mm € 580,00

EW2000op32 Easy Wrap 2000op32 Rampa di salita diam.2200 mm lunghezza 2000mm € 610,00

EW2000op33 Easy Wrap 2000op33 Basamento per capacità di 3000 kg € 2.120,00

EW2000op34 Easy Wrap 2000op34 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

EW2000op35 Easy Wrap 2000op35 Telaio rialzato 1500 mm per transpallet elettrico (solo Easy Wrap 2000A) € 1.510,00

EW2000op36 Easy Wrap 2000op36 Telaio rialzato 1650 mm per transpallet elettrico (solo Easy Wrap 2000A*2000B) € 1.750,00

EW2000op37 Easy Wrap 2000op37 Telaio rialzato 1800 mm per transpallet elettrico (solo Easy Wrap 2000A*2000B) € 1.980,00

EW2000op38 Easy Wrap 2000op38 Telaio rialzato 2000 mm per transpallet elettrico (solo Easy Wrap 2000A*2000B) € 2.220,00

EW2000op39 Easy Wrap 2000op39 Telaio rialzato 2200 mm per transpallet elettrico (solo Easy Wrap 2000A*2000B) € 2.470,00

EW2000op40 Easy Wrap 2000op40 Imballo su pallet in legno 3000 x 1800 mm € 130,00

EW2000op41 Easy Wrap 2000op41 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm € 150,00

EW2000op42 Easy Wrap 2000op42 Imballo gabbia in ferro(max. 3 o 4 macchine) € 350,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

AVVOLGIPALLET A TAVOLA CHIUSA E SAGOMATI PER TRASPALLET IN ACCIAIO INOX SUS 
304

EW2000ASS Easy Wrap 2000A-SS Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico e

tensionamento meccanico diam.1500 mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile 

pallet 2200 mm

€ 7.460,00

EW2000BSS Easy Wrap 2000B-SS Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico con

prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h =

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio automatico del film

€ 10.490,00

EW2000AWSS Easy Wrap 2000AW-SS Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico entrata

frontale traspallet con tensionamento meccanico diam.1650 mm -Colonna h = 

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 10.100,00

EW2000BWSS Easy Wrap 2000BW-SS Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico entrata

frontale traspallet con prestiro motorizzato a rapporti fissi

diam.1650 mm  - Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200 mm

con taglio automatico film

€ 12.740,00

EW2000AWSS-DX Easy Wrap 2000AW-SS DX Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico entrata

destra traspallet con tensionamento meccanico diam.1650 mm -Colonna h = 

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 10.100,00

EW2000BWSS-DX Easy Wrap 2000BW-SS DX Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico entrata

destra traspallet con prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650

mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio

automatico film

€ 12.740,00

EW2000AWSS-SX Easy Wrap 2000AW-SS SX Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico entrata

sinistra traspallet con tensionamento meccanico diam.1650 mm -Colonna h = 

2400 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 10.100,00

EW2000BWSS-SX Easy Wrap 2000BW-SS SX Avvolgipallet in acciaio inox SUS 304 con ciclo automatico entrata

sinistra traspallet con prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650

mm - Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio

automatico del film

€ 12.740,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI PER EASY WRAP 2000A-SS*2000AW-SS*2000B-SS*2000BW-
SS

EW2000SSop01 Easy Wrap 2000SSop01 Piatto diam.1800 mm (solo Easy Wrap 2000A-SS*2000B-SS) € 1.300,00

EW2000SSop02 Easy Wrap 2000SSop02 Piatto diam.2000 mm (solo Easy Wrap 2000A-SS*2000B-SS) € 1.940,00

EW2000SSop03 Easy Wrap 2000SSop03 Piatto diam.2200 mm (solo Easy Wrap 2000A-SS*2000B-SS) € 2.590,00

EW2000SSop04 Easy Wrap 2000SSop04 Colonna h = 2700 mm (altezza utile pallet 2500 mm) € 550,00

EW2000SSop05 Easy Wrap 2000SSop05 Colonna h = 3000 mm (altezza utile pallet 2800 mm) € 1.040,00

EW2000SSop06 Easy Wrap 2000SSop06 Colonna h = 3200 mm (altezza utile pallet 3000 mm) € 1.560,00

EW2000SSop07 Easy Wrap 2000SSop07 Colonna h=3400 mm (altezza utile pallet 3200 mm) € 2.070,00

EW2000SSop08 Easy Wrap 2000SSop08 Colonna h=3600 mm (altezza utile pallet 3400 mm) € 2.590,00

EW2000SSop09 Easy Wrap 2000SSop09 Rampa di salita diam.1650 mm in acciaio Inox € 840,00

EW2000SSop10 Easy Wrap 2000SSop10 Rampa di salita diam.1800 mm in acciaio Inox € 970,00

EW2000SSop11 Easy Wrap 2000SSop11 Rampa di salita diam. 2000 mm in acciaio Inox € 1.080,00

EW2000SSop12 Easy Wrap 2000SSop12 Rampa di salita diam. 2200 mm in acciaio Inox € 1.210,00

EW2000SSop13 Easy Wrap 2000SSop13 Telaio interramento macchina diam. 1650 mm in acciaio Inox € 1.630,00

EW2000SSop14 Easy Wrap 2000SSop14 Telaio interramento macchina diam. 1800 mm in acciaio Inox € 1.940,00

EW2000SSop15 Easy Wrap 2000SSop15 Telaio interramento macchina diam. 2000 mm in acciaio Inox € 2.270,00

EW2000SSop16 Easy Wrap 2000SSop16 Telaio interramento macchina diam. 2200 mm in acciaio Inox € 2.590,00

EW2000SSop17 Easy Wrap 2000SSop17 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

EW2000SSop18 Easy Wrap 2000SSop18 Rapporto di prestiro al 100% (solo per Easy Wrap 2000B-SS*2000BW-

SS)

€ 180,00

EW2000SSop19 Easy Wrap 2000SSop19 Rapporto di prestiro al 150% (solo per Easy Wrap 2000B-SS*2000BW-

SS)

€ 180,00

EW2000SSop20 Easy Wrap 2000SSop20 Rapporto di prestiro al 200% (solo per Easy Wrap 2000B-SS*2000BW-

SS)

€ 180,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACEESSORI PER EASY WRAP 2000A-SS*2000AW-SS*2000B-SS*2000BW-
SS

EW2000SSop21 Easy Wrap 2000SSop21 Rapporto di prestiro al 250% (solo per Easy Wrap 2000B-SS*2000BW-

SS)

€ 180,00

EW2000SSop22 Easy Wrap 2000SSop22 Kit carrello portabobina per rete € 1.290,00

EW2000SSop23 Easy Wrap 2000SSop23 Basamento macchina + 350 mm acciaio Inox € 1.030,00

EW2000SSop24 Easy Wrap 2000SSop24 Kit aspo portabobina diametro 50 mm in acciaio inox € 400,00

EW2000SSop25 Easy Wrap 2000SSop25 Rampa di salita diam. 1650 mm lunghezza 2000 mm in acciaio Inox € 1.030,00

EW2000SSop26 Easy Wrap 2000SSop26 Rampa di salita diam. 1800 mm lunghezza 2000 mm in acciaio Inox € 1.140,00

EW2000SSop27 Easy Wrap 2000SSop27 Rampa di salita diam. 2000 mm lunghezza 2000 mm in acciaio Inox € 1.280,00

EW2000SSop28 Easy Wrap 2000SSop28 Rampa di salita diam. 2200 mm lunghezza 2000 mm in acciaio Inox € 1.340,00

EW2000SSop29 Easy Wrap 2000SSop29 Basamento per capacità di 3000 kg in acciaio Inox € 4.660,00

EW2000SSop30 Easy Wrap 2000SSop30 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

EW2000SSop31 Easy Wrap 2000SSop31 Telaio rialzato 1650 mm per transpallet elettrico(solo Easy Wrap 2000A-

SS*2000B-SS)

€ 3.850,00

EW2000SSop32 Easy Wrap 2000SSop32 Telaio rialzato 1800 mm per transpallet elettrico(solo Easy Wrap 2000A-

SS*2000B-SS)

€ 4.360,00

EW2000SSop33 Easy Wrap 2000SSop33 Telaio rialzato 2000 mm per transpallet elettrico(solo Easy Wrap 2000A-

SS*2000B-SS)

€ 4.880,00

EW2000SSop34 Easy Wrap 2000SSop34 Telaio rialzato 2200 mm per transpallet elettrico(solo Easy Wrap 2000A-

SS*2000B-SS)

€ 5.430,00

EW2000SSop35 Easy Wrap 2000SSop35 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm (misura standard altre su

richiesta)

€ 150,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

AVVOLGIPALLET CON PRESSINO A TAVOLA CHIUSA E SAGOMATI PER 
TRANSPALLET

EW2000AC Easy Wrap 2000AC Avvolgipallet con ciclo automatico e pressino stabilizzatore con

tensionamento del film meccanico diam.1650 mm - Colonna h=2700

mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 5.590,00

EW2000BC Easy Wrap 2000BC Avvolgipallet con ciclo automatico e pressino stabilizzatore con

prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h =

2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 6.720,00

EW2000AWC Easy Wrap 2000AWC Avvolgipallet con entrata transpallet frontale e pressino

stabilizzatore con tensionamento del film meccanico diam.1650 mm -Colonna h = 

2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 6.650,00

EW2000BWC Easy Wrap 2000BWC Avvolgipallet con entrata frontale transpallet e pressino

stabilizzatore con prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650

mm - Colonna h = 2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 7.780,00

EW2000AWC-DX Easy Wrap 2000AWC DX Avvolgipallet con entrata destra transpallet e pressino stabilizzatore

con tensionamento del film meccanico diam.1650 mm - Colonna h =2700 mm 

altezza utile pallet 2300 mm

€ 6.650,00

EW2000BWC-DX Easy Wrap 2000BWC DX Avvolgipallet con entrata destra transpallet, pressino stabilizzatore

con prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h

=2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 7.780,00

EW2000AWC-SX Easy Wrap 2000AWC SX Avvolgipallet con entrata sinistra transpallet e pressino

stabilizzatore con tensionamento del film meccanico diam.1650 mm -Colonna h = 

2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 6.650,00

EW2000BWC-SX Easy Wrap 2000BWC SX Avvolgipallet con entrata sinistra transpallet e pressino

stabilizzatore con prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650

mm -  Colonna h = 2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 7.780,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI EASY WRAP 2000-AC*2000BC*2000AWC*2000BWC

EW2000Cop01 Easy Wrap 2000Cop01 Piatto diam. 1800 mm (solo Easy Wrap 2000AC*2000BC) € 590,00

EW2000Cop02 Easy Wrap 2000Cop02 Piatto diam. 2000 mm (solo Easy Wrap 2000AC*2000BC) € 880,00

EW2000Cop03 Easy Wrap 2000Cop03 Piatto diam. 2200 mm (solo Easy Wrap 2000AC*2000BC) € 1.180,00

EW2000Cop04 Easy Wrap 2000Cop04 Colonna h = 3000 mm (altezza utile pallet 2600 mm) € 470,00

EW2000Cop05 Easy Wrap 2000Cop05 Colonna h = 3200 mm (altezza utile pallet 2800 mm) € 710,00

EW2000Cop06 Easy Wrap 2000Cop06 Colonna h = 3400 mm (altezza utile pallet 3000 mm) € 940,00

EW2000Cop07 Easy Wrap 2000Cop07 Colonna h = 3600 mm (altezza utile pallet 3200 mm) € 1.180,00

EW2000Cop08 Easy Wrap 2000Cop08 Rampa di salita diam. 1650 mm € 380,00

EW2000Cop09 Easy Wrap 2000Cop09 Rampa di salita diam. 1800 mm € 440,00

EW2000Cop10 Easy Wrap 2000Cop10 Rampa di salita diam. 2000 mm € 490,00

EW2000Cop11 Easy Wrap 2000Cop11 Rampa di salita diam. 2200 mm € 550,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI EASY WRAP 2000-
AC/BC/AWC/BWC

EW2000Cop12 Easy Wrap 2000Cop12 Telaio interramento macchina diam. 1650 mm € 740,00

EW2000Cop13 Easy Wrap 2000Cop13 Telaio interramento macchina diam. 1800 mm € 880,00

EW2000Cop14 Easy Wrap 2000Cop14 Telaio interramento macchina diam. 2000 mm € 1.030,00

EW2000Cop15 Easy Wrap 2000Cop15 Telaio interramento macchina diam. 2200 mm € 1.180,00

EW2000Cop16 Easy Wrap 2000Cop16 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

EW2000Cop17 Easy Wrap 2000Cop17 Rapporto di prestiro al 100%(solo per Easy Wrap 2000BC*2000BWC) € 80,00

EW2000Cop18 Easy Wrap 2000Cop18 Rapporto di prestiro al 150% (solo per Easy Wrap 2000BC*2000BWC) € 80,00

EW2000Cop19 Easy Wrap 2000Cop19 Rapporto di prestiro al 200% (solo per Easy Wrap 2000BC*2000BWC) € 80,00

EW2000Cop20 Easy Wrap 2000Cop20 Rapporto di prestiro al 250% (solo per Easy Wrap 2000BC*2000BWC) € 80,00

EW2000Cop21 Easy Wrap 2000Cop21 Kit carrello portabobina per rete € 590,00

EW2000Cop22 Easy Wrap 2000Cop22 Basamento macchina + 350 mm € 470,00

EW2000Cop23 Easy Wrap 2000Cop23 Kit aspo portabobina diametro 50 mm € 180,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI EASY WRAP 2000AC*2000BC*2000AWC*2000BWC

EW2000Cop24 Easy Wrap 2000Cop24 Rampa di salita diam. 1650 mm lunghezza 2000 mm € 470,00

EW2000Cop25 Easy Wrap 2000Cop25 Rampa di salita diam. 1800 mm lunghezza 2000 mm € 520,00

EW2000Cop26 Easy Wrap 2000Cop26 Rampa di salita diam. 2000 mm lunghezza 2000 mm € 560,00

EW2000Cop27 Easy Wrap 2000Cop27 Rampa di salita diam. 2200 mm lunghezza 2000 mm € 610,00

EW2000Cop28 Easy Wrap 2000Cop27 Telaio con basamento per capacità di 3000 kg € 2.120,00

EW2000Cop29 Easy Wrap 2000Cop29 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

EW2000Cop30 Easy Wrap 2000Cop30 Telaio rialzato 1650 mm per transpallet elettrico € 1.750,00

EW2000Cop31 Easy Wrap 2000Cop31 Telaio rialzato 1800 mm per transpallet elettrico € 1.980,00

EW2000Cop32 Easy Wrap 2000Cop32 Telaio rialzato 2000 mm per transpallet elettrico € 2.220,00

EW2000Cop33 Easy Wrap 2000Cop33 Telaio rialzato 2200 mm per transpallet elettrico € 2.450,00

EW2000Cop34 Easy Wrap 2000Cop34 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm (misura standard altre su

richiesta)

€ 150,00

EW2000Cop35 Easy Wrap 2000Cop35 Imballo su pallet in legno 3800 x 1800 mm (misura standard altre su

richiesta)

€ 170,00

EW2000Cop36 Easy Wrap 2000Cop36 Imballo su gabbia in ferro(max 3 macchine) (misura standard altre su

richiesta)

€ 350,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

AVVOLGIPALLET CON BILANCIA E STAMPANTE A TAVOLA CHIUSA

EW2000PA Easy Wrap 2000PA Avvolgipallet con ciclo automatico,bilancia integrata e

stampante,tensionamento meccanico diam.1650 mm - Colonna h = 2400 mm 

altezza utile pallet 2200 mm

€ 6.590,00

EW2000PB Easy Wrap 2000PB Avvolgipallet con ciclo automatico,bilancia integrata e

stampante,con prestiro motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm -

Colonna h = 2400 mm altezza utile pallet 2200 mm con taglio

automatico del film

€ 7.770,00

ACCESSORI PER EASY WRAP 2000PA*2000PB

EW2000Pop01 Easy Wrap 2000Pop01 Piatto diam. 1800 mm € 590,00

EW2000Pop02 Easy Wrap 2000Pop02 Piatto diam. 2000 mm € 880,00

EW2000Pop03 Easy Wrap 2000Pop03 Piatto diam. 2200 mm € 1.180,00

EW2000Pop04 Easy Wrap 2000Pop04 Colonna h = 2700 mm (altezza utile pallet 2500 mm) € 240,00

EW2000Pop05 Easy Wrap 2000Pop05 Colonna h = 3000 mm (altezza utile pallet 2800 mm) € 470,00

EW2000Pop06 Easy Wrap 2000Pop06 Colonna h = 3200 mm (altezza utile pallet 3000 mm) € 710,00

EW2000Pop07 Easy Wrap 2000Pop07 Colonna h = 3400 mm (altezza utile pallet 3200 mm) € 940,00

EW2000Pop08 Easy Wrap 2000Pop08 Colonna h = 3600 mm (altezza utile pallet 3400 mm) € 1.180,00

EW2000Pop09 Easy Wrap 2000Pop09 Rampa di salita diam. 1650 mm ( per Easy Wrap 2000PA*2000PB) € 380,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI PER EASY WRAP 2000PA*2000PB

EW2000Pop10 Easy Wrap 2000Pop10 Rampa di salita diam. 1800 mm ( per Easy Wrap 2000PA*2000PB) € 440,00

EW2000Pop11 Easy Wrap 2000Pop11 Rampa di salita diam. 2000 mm ( per Easy Wrap 2000PA*2000PB) € 490,00

EW2000Pop12 Easy Wrap 2000Pop12 Rampa di salita diam. 2200 mm ( per Easy Wrap 2000PA*2000PB) € 550,00

EW2000Pop13 Easy Wrap 2000Pop13 Kit fotocellula per prodotto nero € 280,00

EW2000Pop14 Easy Wrap 2000Pop14 Rapporto di prestiro al 100% (solo per Easy Wrap 2000PB) € 80,00

EW2000Pop15 Easy Wrap 2000Pop15 Rapporto di prestiro al 150% (solo per Easy Wrap 2000PB) € 80,00

EW2000Pop16 Easy Wrap 2000Pop16 Rapporto di prestiro al 200% (solo per Easy Wrap 2000PB) € 80,00

EW2000Pop17 Easy Wrap 2000Pop17 Rapporto di prestiro al 250% (solo per Easy Wrap 2000PB) € 80,00

EW2000Pop18 Easy Wrap 2000Pop18 Kit carrello portabobina per rete € 590,00

EW2000Pop19 Easy Wrap 2000Pop19 Basamento macchina + 350 mm € 470,00

EW2000Pop20 Easy Wrap 2000Pop20 Rampa salita diam. 1650mm lung. 2000mm (per Easy Wrap

2000PA*2000PB)

€ 590,00

EW2000Pop21 Easy Wrap 2000Pop21 Rampa salita diam. 1800mm lung. 2000mm (per Easy Wrap

2000PA*2000PB)

€ 650,00

EW2000Pop22 Easy Wrap 2000Pop22 Rampa salita diam. 2000mm lung. 2000mm (per Easy Wrap

2000PA*2000PB)

€ 710,00

EW2000Pop23 Easy Wrap 2000Pop23 Rampa salita diam. 2200mm lungh. 2000mm (per Easy Wrap

2000PA*2000PB )

€ 770,00

EW2000Pop24 Easy Wrap 2000Pop24
Telaio interramento macchina diam. 1650 mm(per Easy Wrap

2000PA*2000PB)
€ 820,00

EW2000Pop25 Easy Wrap 2000Pop25
Telaio interramento macchina diam. 1800 mm(per Easy Wrap

2000PA*2000PB)
€ 940,00

EW2000Pop26 Easy Wrap 2000Pop26
Telaio interramento macchina diam. 2000 mm(per Easy Wrap

2000PA*2000PB)
€ 1.060,00

EW2000Pop27 Easy Wrap 2000Pop27
Telaio interramento macchina diam. 2200 mm(per Easy Wrap

2000PA*2000PB)
€ 1.180,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

EW2000Pop28 Easy Wrap 2000Pop28 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

EW2000Pop29 Easy Wrap 2000Pop29 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm (misura standard altre su

richiesta)

€ 150,00

EW2000Pop30 Easy Wrap 2000Pop30 Imballo su pallet in legno 3800 x 1800 mm (misura standard altre su

richiesta)

€ 170,00

EW2000Pop31 Easy Wrap 2000Pop31 Imballo su gabbia in ferro(max 3 macchine) € 350,00

AVVOLGIPALLET CON TAVOLA BASSA 26 MM CON RAMPA DI ACCESSO A 
270°

SW2000B Slim Wrap 2000B Avvolgipallet con ciclo automatico e prestiro fisso motorizzato

diam. 1670 mm - Colonna h = 2400  altezza utile pallet 2200 mm

€ 6.590,00

SW2000Bop01 Slim Wrap 2000Bop01 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm € 150,00

SW2020B Slim Wrap 2020B Avvolgipallet con ciclo automatico e prestiro variabile a due motori

0-400% diam. 1670 mm - Colonna h =2400 mm altezza utile pallet 2200 mm
€ 8.240,00

SW2020Bop01 Slim Wrap 2020B0p01 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm € 150,00

AVVOLGIPALLET CON AGGANCIO, TAGLIO E SALDATURA DEL FILM 
ESTENSIBILE

UW2000BF Ultra Wrap 2000BF Avvolgipallet con aggancio,taglio e saldatura del film con prestiro

motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm - Colonna h = 2700 mm altezza utile 

pallet 2500 mm

€ 10.080,00

UW2000BFC Ultra Wrap 2000BFC Avvolgipallet con aggancio,taglio e saldatura del film con prestiro

motorizzato a rapporti fissi diam.1650 mm e con pressino

stabilizzatore Colonna h = 2700 mm altezza utile pallet 2300 mm

€ 12.380,00

UW2000BWF Ultra Wrap 2000BWF Avvolgipallet con aggancio, taglio e saldatura del film con entrata

per il traspalllet e prestiro motorizzato a rapporti fissi  diam.1650

mm Colonna h =2700 mm altezza utile pallet 2500 mm

€ 12.660,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

UW2000Fop01 Ultra Wrap 2000Fop01 Piatto diam. 1800 mm ( per Easy Wrap 2000BF*2000BFC) € 590,00

UW2000Fop02 Ultra Wrap 2000Fop02 Piatto diam. 2000 mm (per Easy Wrap 2000BF*2000BFC) € 880,00

UW2000Fop03 Ultra Wrap 2000Fop03 Piatto diam. 2200 mm (per Easy Wrap 2000BF*2000BFC) € 1.180,00

UW2000Fop04 Ultra Wrap 2000Fop04
Colonna h = 3000 mm (altezza utile pallet 2800 mm per  2000BF e 2600

mm per 2000BFC)
€ 470,00

UW2000Fop05 Ultra Wrap 2000Fop05
Colonna h = 3200 mm (altezza utile pallet 3000 mm per 2000BF  e 2800

mm per 20000BFC)
€ 710,00

UW2000Fop06 Ultra Wrap 2000Fop06
Colonna h = 3400 mm (altezza utile pallet 3200 mm per 2000BF e 3000

mm per 2000BFC)
€ 940,00

UW2000Fop07 Ultra Wrap 2000Fop07
Colonna h = 3600 mm (altezza utile pallet 3400 mm per 2000BF e 3000

mm per 2000BFC)
€ 1.180,00

UW2000Fop08 Ultra Wrap 2000Fop08 Rampa di salita diam. 1650 mm lunghezza 2000 mm € 520,00

UW2000Fop09 Ultra Wrap 2000Fop09 Rampa di salita diam. 1800 mm lunghezza 2000 mm € 570,00

UW2000Fop10 Ultra Wrap 2000Fop10 Rampa di salita diam. 2000 mm lunghezza 2000 mm € 630,00

UW2000Fop11 Ultra Wrap 2000Fop11 Rampa di salita diam. 2200 mm lunghezza 2000 mm € 660,00

UW2000Fop12 Ultra Wrap 2000Fop12 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

UW2000Fop13 Ultra Wrap 2000Fop13 Rapporto di prestiro al 100% € 80,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

UW2000Fop14 Ultra Wrap 2000Fop14 Rapporto di prestiro al 150% € 80,00

UW2000Fop15 Ultra Wrap 2000Fop15 Rapporto di prestiro al 200% € 80,00

UW2000Fop16 Ultra Wrap 2000Fop16 Rapporto di prestiro al 250% € 80,00

UW2000Fop17 Ultra Wrap 2000Fop17 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

UW2000Fop18 Ultra Wrap 2000Fop18 Protezioni perimetrali di sicurezza con porta di accesso € 5.770,00

UW2000Fop19 Ultra Wrap 2000Fop19 Imballo su pallet in legno 3300 x 1800 mm € 150,00

ROBOT SEMOVENTI A 
BATTERIA

RW600A Robo Wrap 600A Robot avvolgipallet con ciclo automatico tensionamento del film

meccanico  Colonna h =2400  altezza utile pallet 2300 mm

€ 5.410,00

RW600B Robo Wrap 600B Robot avvolgipallet con ciclo automatico con prestiro motorizzato

(due posizioni 230-300%)  Colonna h = 2400 altezza utile pallet 2300

mm,avvio ciclo con radio comando e taglio automatico film

€ 6.830,00

ACCESSORI ROBO WRAP 
600A/B

RW600op01 Robo Wrap 600op01 Colonna h = 2000 mm (altezza utile pallet 1900 mm) € 0,00

RW600op02 Robo Wrap 600op02 Colonna h = 2800 mm (altezza utile pallet 2700 mm) € 290,00

RW600op03 Robo Wrap 600op03 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

RW600op04 Robo Wrap 600op04 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

RW600op05 Robo Wrap 600op05 Kit ingranaggi prestiro motorizzato a due posizioni 200 - 250% € 160,00

RW600op06 Robo Wrap 600op06 Imballo su pallet in legno 3000 x 1300 mm € 130,00

PAG 18 DI 24 DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

BRACCIO ROTANTE SEMIAUTOMATICO

RW1000AE Roto Wrap 1000AE Avvolgipallet a braccio rotante con FRIZIONE ELETTROMAGNETICA

del film -  Colonna h = 2800 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 5.650,00

OPTIONAL ROTO WRAP 
1000AE

RW1000AEop01 Roto Wrap 1000AEop01 Kit fotocellula per prodotto nero € 280,00

RW1000AEop02 Roto Wrap 1000AEop02 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

RW1000AEop03 Roto Wrap 1000AEop03 Imballo su pallet in legno 3000 x 2000 mm € 280,00

BRACCIO ROTANTE SEMIAUTOMATICO

RW2300B Rotary Wrap 2300B Avvolgipallet a braccio rotante con prestiro motorizzato a rapporti

fissi - Colonna h = 3650 mm altezza utile pallet 2200 mm

€ 11.300,00

ACCESSORI ROTARY WRAP 
2300B

RW2300op01 Rotary Wrap 2300op01 Kit fotocellula per prodotti neri € 280,00

RW2300op02 Rotary Wrap 2300op02 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 540,00

RW2300op03 Rotary Wrap 2300op03 Protezioni perimetrali con porta di accesso + barriera muting € 7.190,00

RW2300op04 Rotary Wrap 2300op04 Rapporto di prestiro al 100% € 80,00

RW2300op05 Rotary Wrap 2300op05 Rapporto di prestiro al 150% € 80,00

RW2300op06 Rotary Wrap 2300op06 Rapporto di prestiro al 200% € 80,00

RW2300op07 Rotary Wrap 2300op07 Rapporto di prestiro al 250% € 80,00

RW2300op08 Rotary Wrap 2300op08 Imballo su pallet in legno varie misure € 390,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

BRACCIO ROTANTE AUTOMATICO DA 
LINEA

AW2500B Arm Wrap 2500B Avvolgipallet a braccio rotante da linea con prestiro motorizzato a

rapporti fissi (altezza utile pallet 2200 mm)con aggancio,taglio e saldatura del 

film a contrasto

€ 31.600,00

DESCRIZIONE

Struttura macchina in lamiera d’acciaio verniciata

Trasmissione carrello portabobina con cinematismo a catena

Altezza rulliera 450 mm (Altre misure a richiesta)

Sistema di aggancio, taglio e saldatura del film

Saldatura del film controllato da termoregolatore

Gestione macchina tramite PLC e display di controllo touch screen a colori Avvisatore 

acustico e lampeggiante ad inizio ciclo

Prestiro motorizzato a rapporto fisso del 200% variabile con sostituzione di 2 ingranaggi 100%, 

150%, 250%

Fungo di emergenza per le normative CE

Pulsante riarmo macchina in funzione per le normative CE

Inverter per partenza progressiva ed arresto indicizzato della tavola

Contattori e pulsanti “Schneider”

Sensori “P + F“ Peppler + fuchs

Contacicli

Modalità gestione manuale della macchina

TS2000RC Top Sheet 2000RC Dispositivo mettifoglio automatico per bobina film PE € 18.830,00

TS2000RCop01 Top Sheet 2000RCop01 Imballo su pallet in legno per dispositivo mettifoglio € 390,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

OPTIONAL ARM WRAP 2500B / 2500B LINE / 2500BRC 
LINE

AW2000op01 Arm Wrap 2000op01 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1480 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x1200 mm)

€ 2.990,00

AW2000op02 Arm Wrap 2000op02 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1480 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x1200 mm)

€ 4.510,00

AW2000op03 Arm Wrap 2000op03 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1480 mm con inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x1200 mm)

€ 4.010,00

AW2000op04 Arm Wrap 2000op04 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1480 mm con inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x1200 mm) HW/SW(pallet 1200x1200 mm)

€ 5.120,00

AW2000op05 Arm Wrap 2000op05 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1280 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x800 mm)

€ 2.770,00

AW2000op06 Arm Wrap 2000op06 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1280 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x800 mm)

€ 4.180,00

AW2000op07 Arm Wrap 2000op07 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1280 mm con inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x800 mm)

€ 3.730,00

AW2000op08 Arm Wrap 2000op08 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1280 mm con inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200x800 mm)

€ 4.860,00

AW2000op09 Arm Wrap 2000op09 Rapporto di prestiro al 100% € 80,00

AW2000op10 Arm Wrap 2000op10 Rapporto di prestiro al 150% € 80,00

AW2000op11 Arm Wrap 2000op11 Rapporto di prestiro al 200% € 80,00

AW2000op12 Arm Wrap 2000op12 Rapporto di prestiro al 250% € 80,00

AW2000op13 Arm Wrap 2000op13 Kit fotocellula per prodotti neri € 270,00

AW2000op14 Arm Wrap 2000op14 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 520,00

AW2000op15 Arm Wrap 2000op15 Dispositivo pressatore  elettrico € 2.830,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

AVVOLGIPALLET A RALLA ROTANTE AUTOMATICO DA 
LINEA

TW2000BD Techno Wrap 2000BD Avvolgipallet a ralla rotante da linea con prestiro motorizzato a

rapporti fissi (altezza utile pallet 2200 mm) con aggancio,taglio e saldatura del 

film a contrasto

€ 25.000,00

Struttura macchina in lamiera d’acciaio verniciata Trasmissione carrello portabobina 

con cinematismo a catena;

Diametro tavola ø 2000 mm Altezza rulliera 450 mm (Altre misure a richiesta);

Sistema di aggancio, taglio e saldatura a contrasto del film a sistema pneumatico

Gestione macchina tramite PLC e display di controllo touch screen a colori

Avvisatore acustico e lampeggiante ad inizio ciclo

Fungo di emergenza per le normative CE

Pulsante riarmo macchina in funzione per le normative CE comprese

protezioni perimetrali

Inverter per partenza progressiva ed arresto indicizzato della tavola Contattori e 

pulsanti “Schneider”

Sensori “P + F“ Peppler + fuchs

Fotocellule per lettura cicli e arresto tavola in posizione

Modalità di gestione manuale o automatica della macchina

TS2000RC Top Sheet 2000RC Dispositivo mettifoglio automatico per bobina film PE € 18.830,00

TS2000RCop01 Top Sheet 2000RCop01 Imballo su pallets in legno varie misure € 390,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI ARM WRAP 2500B / 2500B LINE / 2500BRC 
LINE

TW2000op01 Techno Wrap 2000op01 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1480 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200 x 1200 mm)

€ 2.990,00

TW2000op02 Techno Wrap 2000op02 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1480 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200 x 1200 mm)

€ 4.510,00

TW2000op03 Techno Wrap 2000op03 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1480 mm con inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200 x 1200 mm)

€ 4.010,00

TW2000op04 Techno Wrap 2000op04 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1480 mm con inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200 x 1200 mm)

€ 5.120,00

TW2000op05 Techno Wrap 2000op05 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1280 mm senza inverter incluso kit

HW/SW (pallet 1200 x 800 mm)

€ 2.770,00

TW2000op06 Techno Wrap 2000op06 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1280 mm senza inverter incluso kit

HW/SW(pallet 1200 x 800 mm)

€ 4.180,00

TW2000op07 Techno Wrap 2000op07 Modulo rulliera motorizzata 1500 x 1280 mm con inverter incluso kit

HW/SW (pallet 1200 x 800 mm)

€ 3.730,00

TW2000op08 Techno Wrap 2000op08 Modulo rulliera motorizzata 2250 x 1280 mm con inverter incluso kit

HW/SW (pallet 1200 x 800 mm)

€ 4.860,00
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CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO LISTINO EURO

ACCESSORI ARM WRAP 2500B*2500B LINE*2500BRC 
LINE

TW2000op09 Techno Wrap 2000op09 Colonna h = 3000 mm (altezza utile pallet 2500 mm) € 450,00

TW2000op10 Techno Wrap 2000op10 Colonna h = 3200 mm (altezza utile pallet 2700 mm) € 680,00

TW2000op11 Techno Wrap 2000op11 Rapporto di prestiro al 100% € 80,00

TW2000op12 Techno Wrap 2000op12 Rapporto di prestiro al 150% € 80,00

TW2000op13 Techno Wrap 2000op13 Rapporto di prestiro al 200% € 80,00

TW2000op14 Techno Wrap 2000op14 Rapporto di prestiro al 250% € 80,00

TW2000op15 Techno Wrap 2000op15 Kit fotocellula per prodotti neri € 270,00

TW2000op16 Techno Wrap 2000op16 Kit fotocellula LASER per la lettura di qualsiasi prodotto € 520,00

TW2000op17 Techno Wrap 2000op17 Coppia di barriere muting € 3.670,00

TW2000op18 Techno Wrap 2000op18 dispositivo pressatore elettrico € 2.830,00

TW2000op19 Techno Wrap 2000op19 Imballo su pallet in legno per Techno Wrap 2000BD € 940,00
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